
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 909

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:00:12

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 45/2017

N° do Processo: 45

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/11/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/12/2017 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 07/12/2017 08:45:00

Data da Disputa/Horário:07/12/2017 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: 34.743,00 Objeto: AQUISIÇÃO DE UM
VEICULO: AUTOMÓVEL HATCH 1.0 – CAPACIDADE 5 PASSAGEIROS NA COR BRANCA
FABRICAÇÃO/MODELO (Ano) 2017/2018 (Zero Km) 2. MOTOR 2.1. Marca Indicar 2.2. Motorização
1.0 2.3. Mínima potência efetiva líquida (CV) 75 CV (E) e 73 CV (G) 2.4. Torque máximo (kgf.m)
Indicar 2.5. Combustível Gasolina e Etanol (flex) 3. TRANSMISSÃO 3.1. Tipo Mecânica 3.2. Nº de
marchas à frente 5 marchas à frente 4. DIREÇÃO 4.1. Tipo Hidráulica ou Elétrica 5. PNEUS 5.1 Tipo
e medidas Da linha de montagem 5.2 Estepe Sim, da linha de montagem 6. FREIOS 6.1 Sistema de
Freios ABS com EBD 7. SISTEMA ELÉTRICO 7.1 Sistema Elétrico mínimo (Volts) 12 VOLTS 8.
CAPACIDADE DE CARGA 8.1. Número de passageiros 5 (Cinco) 9. PORTAS 9.1. Número de Portas 4
(Quatro) Anexos AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA ATA DE LICITAÇÃO DESERTA EDITAL AVISO
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: 34.743,00 Objeto: AQUISIÇÃO DE UM
VEICULO: AUTOMÓVEL HATCH 1.0 – CAPACIDADE 5 PASSAGEIROS NA COR BRANCA
FABRICAÇÃO/MODELO (Ano) 2017/2018 (Zero Km) 2. MOTOR 2.1. Marca Indicar 2.2. Motorização
1.0 2.3. Mínima potência efetiva líquida (CV) 75 CV (E) e 73 CV (G) 2.4. Torque máximo (kgf.m)
Indicar 2.5. Combustível Gasolina e Etanol (flex) 3. TRANSMISSÃO 3.1. Tipo Mecânica 3.2. Nº de
marchas à frente 5 marchas à frente 4. DIREÇÃO 4.1. Tipo Hidráulica ou Elétrica 5. PNEUS 5.1 Tipo
e medidas Da linha de montagem 5.2 Estepe Sim, da linha de montagem 6. FREIOS 6.1 Sistema de
Freios ABS com EBD 7. SISTEMA ELÉTRICO 7.1 Sistema Elétrico mínimo (Volts) 12 VOLTS 8.
CAPACIDADE DE CARGA 8.1. Número de passageiros 5 (Cinco) 9. PORTAS 9.1. Número de Portas 4
(Quatro) Anexos AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA ATA DE LICITAÇÃO DESERTA EDITAL AVISO

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/909/modalidade-pregao-presencial-valor-maximo-3474300-objeto-aquisicao-de-um-veiculo-automovel-hatch-10-capacidade-5-passageiros-na-cor-branca-fabricacaomodelo-ano-20172018-zero-km-2-motor-21-marca-indicar-22-motorizacao-10-23-minima-potencia-efetiva-liquida-cv-75-cv-e-e-7/


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/11/2017 00:00:00 AVISO Baixar

20/11/2017 00:00:00 EDITAL Baixar

20/11/2017 00:00:00 ATA DE LICITAÇÃO DESERTA Baixar

20/11/2017 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WZhZoFdQ.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VSgkemxo.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5cgsMYSg.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/iA8qIfKQ.pdf

